
 

  

50ML BENJAMIN  
Serie 1  

ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca
1 PÉREZ CRUZ ALEJANDRA 24/11/2009 F C.A.SPRINT MONCADA 2653 8 8,87
2 LLUESMA MARTÍNEZ SANDRA 11/08/2009 F C.A.SPRINT MONCADA 2548 6 9,37
3 GIRÓN ABDELBAKI LEA 17/11/2009 F C.A.SPRINT MONCADA 2552 7 9,90
4 ARJONA GÓMEZ MIGUEL ÁNGEL10/03/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 2652 5 10,59

Serie 2  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 BARCELO UBEDA ANDRES 09/01/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 2028 8 8,78
2 PÉREZ MÍNGUEZ CARLA 15/02/2010 F C.A.SPRINT MONCADA 2537 6 9,57
3 MORERA FERRER PAULA 23/07/2009 F C.A.SPRINT MONCADA 2553 7 10,09
4 GUNHA SANCHEZ ALBA 22/03/2010 F C.A.SPRINT MONCADA 2536 5 10,15

Serie 3  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 CANET NEIRA IVAN 30/03/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 2030 8 7,87
2 DE LA FUENTE PÉREZ LLUÍS ARIEL 31/03/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 2546 6 8,72
3 RUÍZ-DORIZZI PASCUAL EMMA 19/09/2009 F C.A.SPRINT MONCADA 2551 5 8,97
4 AGUADO BOIX BLANCA 11/11/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2026 7 8,98

Serie 4  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 SANTAMARTA MANUEL GEMA 27/05/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2063 8 8,13
2 DE LA FUENTE PÉREZ GORKA YUE 31/03/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 2545 5 8,82
3 FRANCISCO BALCEDO BASTIÁN 05/07/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2059 6 9,10
4 SEGURA UCHER GINA 15/09/2010 F EMID VALENCIA 2750 7 10,41

Serie 5  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 LYTVYNOVA KATERYNA 16/09/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2046 8 8,63
2 CIVERA JHON AARON MIGUEL10/09/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2082 5 9,44
3 SANCHEZ MUÑOZ ELENA 11/02/2010 F EMID VALENCIA 3170 7 9,78
4 BORT ORTEGA MATEO 15/04/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2761 6 10,09

Serie 6  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 IBAÑEZ FERNANDEZ SERGI 21/07/2009 M EMID VALENCIA 2737 5 8,06
2 SÁIZ PÉREZ MARTINA 03/02/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2073 8 8,50
3 RUIZ ZAHN NICOLÁS MARTÍN24/01/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2075 6 8,85
4 GARKOVA MÉRIDA KALINA 10/02/2010 F EMID VALENCIA 2743 7 9,13

Serie 7  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 MALLÉN ORTIZ ZOE 02/09/2009 F EMID VALENCIA 2705 5 8,13
2 SALA COLLADO PAU 22/10/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2614 6 8,72
3 WOODS GRACIA EMMA MARÍA 03/10/2010 F EMID VALENCIA 2751 7 9,00
4 MUÑOZ CUALLADO CLAUDIA 03/04/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2068 8 9,25

Serie 8  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 BALBASTRE HERNÁNDEZ IBÁN 17/04/2009 M EMID VALENCIA 2736 5 7,94
2 TERUEL DONDERIS CLAUDIA 13/05/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2080 8 8,00
3 FERRER ALARCÓN HÉCTOR 20/03/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2052 6 8,15
4 LOPEZ GARRIDO MARIO 10/02/2010 M C.A.PEUS LLEUGERS 2955 7 8,59

Serie 9  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 PALAZZUOLI 0 BRYAN ALBERTO22/04/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 2617 8 8,03
2 PEREZ SERRA CARLA 26/08/2010 F C.A.PEUS LLEUGERS 2958 7 8,31
3 AÑO PICO IRENE 12/02/2010 F VALÈNCIA ESPORTS 2040 6 8,66
4 LÓPEZ DOMINGUEZ RUBÉN 04/12/2009 M EMID VALENCIA 2741 5 10,03

Serie 10  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 SANCHIS GARCIA MATEU 18/02/2010 M ESCOLA DE ATLETISME DE VILAMARXANT3224 6 8,03
2 OSORIO VALENCIA NAIARA 09/09/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2512 7 8,37
3 CARPIO SALGUERO SERGIO 25/05/2009 M EMID VALENCIA 2891 5 8,75
4 VILLENA PASCUAL TANIA 05/07/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2079 8 9,09

Serie 11  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 BENITO SANZ XAVIER 31/05/2009 M C.A.POBLATS MARITIMS 3156 6 8,22
2 DURBAN MARTIN JULIA 26/07/2009 F EMID VALENCIA 2704 8 8,72
3 PINEDA GARCIA MIGUEL GETACHEW30/09/2009 M EMID VALENCIA 2740 5 9,06
4 MERA DIAZ SILVIA 12/08/2009 F C.A.POBLATS MARITIMS 2852 7 10,00
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Serie 1  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 PÉREZ CRUZ ALEJANDRA 24/11/2009 F C.A.SPRINT MONCADA 2653 6 11,07
2 ARJONA GÓMEZ MIGUEL ÁNGEL10/03/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 2652 7 13,10

Serie 2  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 LLUESMA MARTÍNEZ SANDRA 11/08/2009 F C.A.SPRINT MONCADA 2548 6 10,85
2 MORERA FERRER PAULA 23/07/2009 F C.A.SPRINT MONCADA 2553 7 11,07

Serie 3  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 GUNHA SANCHEZ ALBA 22/03/2010 F C.A.SPRINT MONCADA 2536 6 11,22
2 PÉREZ MÍNGUEZ CARLA 15/02/2010 F C.A.SPRINT MONCADA 2537 7 11,40

Serie 4  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 ORQUÍN TARÍN DIEGO 30/08/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 2547 6 11,43
2 CUCARELLA ELEUTERIO LUCIA 30/07/2010 F C.A.ALGEMESI 2499 7 13,37

Serie 5  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 DE LA FUENTE PÉREZ LLUÍS ARIEL 31/03/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 2546 6 11,40
Serie 7  ,

ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca
1 CIVERA VIGUER NACHO 06/05/2009 M ESCOLA DE ATLETISME DE VILAMARXANT3225 7 9,94
2 RUÍZ-DORIZZI PASCUAL EMMA 19/09/2009 F C.A.SPRINT MONCADA 2551 6 10,63

Serie 8  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 DURBAN MARTIN JULIA 26/07/2009 F EMID VALENCIA 2704 7 10,16
2 GIRÓN ABDELBAKI LEA 17/11/2009 F C.A.SPRINT MONCADA 2552 6 11,13

Serie 9  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 BEJAR CARBAJAL CATALINA 20/01/2009 F EMID VALENCIA 2701 6 10,47
2 GARKOVA MÉRIDA KALINA 10/02/2010 F EMID VALENCIA 2743 7 11,50

Serie 10  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 WOODS GRACIA EMMA MARÍA 03/10/2010 F EMID VALENCIA 2751 6 12,22
2 MERA DIAZ SILVIA 12/08/2009 F C.A.POBLATS MARITIMS 2852 7 12,79

Serie 11  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 PINEDA GARCIA MIGUEL GETACHEW30/09/2009 M EMID VALENCIA 2740 7 12,10
2 LÓPEZ DOMINGUEZ RUBÉN 04/12/2009 M EMID VALENCIA 2741 6 12,25

Serie 12  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 SEGURA UCHER GINA 15/09/2010 F EMID VALENCIA 2750 6 12,66
2 SANCHEZ MUÑOZ ELENA 11/02/2010 F EMID VALENCIA 3170 7 15,13

Serie 13  ,
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 SINGH CORTÉS KULDIP 24/11/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2076 7 9,63
2 TOYOS FERNÁNDEZ HUGO 10/09/2010 M EMID VALENCIA 2752 6 9,97

Serie 14  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 SOLIER MARTÍNEZ AGUSTINA 13/11/2004 F VALÈNCIA ESPORTS 2619 7 11,60
2 BORT ORTEGA MATEO 15/04/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2761 6 13,63

Serie 15  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 PALAZZUOLI 0 BRYAN ALBERTO22/04/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 2617 7 9,34
2 BARCELO UBEDA ANDRES 09/01/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 2028 6 10,43

Serie 16  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 AÑO PICO IRENE 12/02/2010 F VALÈNCIA ESPORTS 2040 6 10,66
2 ARJONA VIDAL MARCOS 17/03/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 2504 7 10,94

Serie 17  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 CANET NEIRA IVAN 30/03/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 2030 7 9,28
2 SANZ PRADAS PAU 24/11/2008 M VALÈNCIA ESPORTS 2130 6 9,53

500M BENJAMIN  
Serie 1  

ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca
1 DE LA FUENTE PÉREZ GORKA YUE 31/03/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 2545 1:41.12
2 SINGH CORTÉS KULDIP 24/11/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2076 1:42.09
3 MENGÍBAR MONTOLIO ANDRÉS 13/05/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2056 1:47.21
4 LOPEZ GARRIDO MARIO 10/02/2010 M C.A.PEUS LLEUGERS 2955 1:48.59
5 BENITO SANZ XAVIER 31/05/2009 M C.A.POBLATS MARITIMS 3156 1:49.93
6 CARPIO SALGUERO SERGIO 25/05/2009 M EMID VALENCIA 2891 1:50.87
7 MARCO PANADERO JORGE 30/06/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 2085 1:52.59
8 AGUADO BOIX BLANCA 11/11/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2026 1:55.43
9 BEJAR CARBAJAL CATALINA 20/01/2009 F EMID VALENCIA 2701 1:57.18

500M BENJAMIN  
Serie 2  



ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca
1 BALBASTRE HERNÁNDEZ IBÁN 17/04/2009 M EMID VALENCIA 2736 1:43.10
2 ORQUÍN TARÍN DIEGO 30/08/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 2547 1:44.00
3 PEREZ SERRA CARLA 26/08/2010 F C.A.PEUS LLEUGERS 2958 1:46.75
4 FRANCISCO BALCEDO BASTIÁN 05/07/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2059 1:47.44
5 TERUEL DONDERIS CLAUDIA 13/05/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2080 1:48.41
6 SANCHIS GARCIA MATEU 18/02/2010 M ESCOLA DE ATLETISME DE VILAMARXANT3224 1:49.25
7 CIVERA VIGUER NACHO 06/05/2009 M ESCOLA DE ATLETISME DE VILAMARXANT3225 1:49.82
8 OSORIO VALENCIA NAIARA 09/09/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2512 1:50.10
9 SÁIZ PÉREZ MARTINA 03/02/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2073 1:51.41

10 VILLENA PASCUAL TANIA 05/07/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2079 1:52.54
11 CUCARELLA ELEUTERIO LUCIA 30/07/2010 F C.A.ALGEMESI 2499 2:19.35

ALTURA BENJAMIN  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Marca

1 CANET NEIRA IVAN 30/03/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 2030 1,12

2 PÉREZ HUETA HUGO 30/07/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2077 0,95

2 LYTVYNOVA 0 KATERYNA 16/09/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2046 0,95

LONGITUD BENJAMIN FOSO 1  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Marca

1 SÁIZ PÉREZ MARTINA 03/02/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2073 3,30
3,30 X 3,10

2 MALLÉN ORTIZ ZOE 02/09/2009 F EMID VALENCIA 2705 3,25
3,25 3,10 3,10

3 AÑO PICO IRENE 12/02/2010 F VALÈNCIA ESPORTS 2040 3,15
X 3,15 3,10

4 BEJAR CARBAJAL CATALINA 20/01/2009 F EMID VALENCIA 2701 3,05
3,05 X 2,80

5 LYTVYNOVA KATERYNA 16/09/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2046 2,95
2,95 2,90 2,40

6 MUÑOZ CUALLADO CLAUDIA 03/04/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2068 2,90
2,90 2,75 X

7 SANTAMARTA MANUEL GEMA 27/05/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2063 2,85
2,30 2,80 2,85

8 DURBAN MARTIN JULIA 26/07/2009 F EMID VALENCIA 2704 2,85
X 2,85 2,70

9 RUÍZ-DORIZZI PASCUAL EMMA 19/09/2009 F C.A.SPRINT MONCADA 2551 2,73
2,50 2,50 2,73

10 GUNHA SANCHEZ ALBA 22/03/2010 F C.A.SPRINT MONCADA 2536 2,70
2,50 2,35 2,70

11 LLUESMA MARTÍNEZ SANDRA 11/08/2009 F C.A.SPRINT MONCADA 2548 2,70
2,45 2,70 2,40

12 CUCARELLA ELEUTERIO LUCIA 30/07/2010 F C.A.ALGEMESI 2499 2,65
2,30 2,55 2,65

13 MERA DIAZ SILVIA 12/08/2009 F C.A.POBLATS MARITIMS 2852 2,60
2,25 2,50 2,60

14 PEREZ SERRA CARLA 26/08/2010 F C.A.PEUS LLEUGERS 2958 2,55
X 1,90 2,55

15 AGUADO BOIX BLANCA 11/11/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2026 2,50
1,35 2,55 2,50

16 PÉREZ MÍNGUEZ CARLA 15/02/2010 F C.A.SPRINT MONCADA 2537 2,45
2,40 X 2,45

17 MORERA FERRER PAULA 23/07/2009 F C.A.SPRINT MONCADA 2553 2,45
X X 2,45

18 PÉREZ CRUZ ALEJANDRA 24/11/2009 F C.A.SPRINT MONCADA 2653 2,40
X 1,90 2,40

19 SANCHEZ MUÑOZ ELENA 11/02/2010 F EMID VALENCIA 3170 2,20
2,20 2,15 1,20

20 GIRÓN ABDELBAKI LEA 17/11/2009 F C.A.SPRINT MONCADA 2552 2,10
1,90 2,10 2,05

21 SEGURA UCHER GINA 15/09/2010 F EMID VALENCIA 2750 1,90
1,85 1,90 1,90

LONGITUD BENJAMIN FOSO 2  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Marca

1 IBAÑEZ FERNANDEZ SERGI 21/07/2009 M EMID VALENCIA 2737 3,40
3,16 3,10 3,40

2 MENGÍBAR MONTOLIO ANDRÉS 13/05/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2056 3,40
3,40 3,15 X

3 BENITO SANZ XAVIER 31/05/2009 M C.A.POBLATS MARITIMS 3156 3,30
3,00 3,30 2,80

4 BALBASTRE HERNÁNDEZ IBÁN 17/04/2009 M EMID VALENCIA 2736 3,30
3,20 3,30 3,10

5 SINGH KULDIP 24/11/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2076 3,23
3,23 3,20 2,85

0,95-O 1,00-O 1,05-XO 1,06-O 1,09-O 1,12-O 

0,82-O 0,90-O 0,95-O 1,00-XXX

0,82-O 0,90-O 0,95-O 1,00-XXX



6 SANCHIS GARCIA MATEU 18/02/2010 M ESCOLA DE ATLETISME DE VILAMARXANT3224 3,20
3,20 2,88 2,93

7 CIVERA VIGUER NACHO 06/05/2009 M ESCOLA DE ATLETISME DE VILAMARXANT3225 3,10
3,10 2,95 2,83

8 FERRER ALARCÓN HÉCTOR 20/03/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2052 3,05
2,94 3,05 2,88

9 TOYOS FERNÁNDEZ HUGO 10/09/2010 M EMID VALENCIA 2752 2,96
2,72 2,96 2,60

10 SALA COLLADO PAU 22/10/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2614 2,95
X 2,55 2,95

11 BARCELO UBEDA ANDRES 09/01/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 2028 2,91
2,80 2,58 2,91

12 MARCO PANADERO JORGE 30/06/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 2085 2,80
280,00 X 2,80

13 DE LA FUENTE PÉREZ GORKA YUE 31/03/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 2545 2,80
2,60 X 2,80

14 ARJONA VIDAL MARCOS 17/03/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 2504 2,80
2,80 2,20 X

15 TERUEL DONDERIS CLAUDIA 13/05/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2080 2,73
2,70 2,60 2,73

16 ORQUÍN TARÍN DIEGO 30/08/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 2547 2,70
2,70 X X

17 CIVERA JHON AARON MIGUEL10/09/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2082 2,63
X 2,63 2,48

18 CARPIO SALGUERO SERGIO 25/05/2009 M EMID VALENCIA 2891 2,55
2,10 2,55 X

19 DE LA FUENTE PÉREZ LLUÍS ARIEL 31/03/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 2546 2,50
X 2,35 2,50

20 LOPEZ GARRIDO MARIO 10/02/2010 M C.A.PEUS LLEUGERS 2955 2,20
2,14 2,18 2,20

21 ARJONA GÓMEZ MIGUEL ÁNGEL10/03/2009 M C.A.SPRINT MONCADA 2652 2,10
1,75 1,95 2,10

PELOTA BENJAMIN  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Marca

1 ARJONA VIDAL MARCOS 17/03/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 2504 20,50
20,40 20,50 18,60

2 MENGÍBAR MONTOLIO ANDRÉS 13/05/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2056 18,20
16,80 18,20 16,30

3 BORT ORTEGA MATEO 15/04/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2761 16,40
16,40 13,50 11,10

4 OSORIO VALENCIA NAIARA 09/09/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2512 15,82
15,82 11,58 11,57

5 FRANCISCO BALCEDO BASTIÁN 05/07/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2059 15,50
11,94 15,30 15,50

6 CIVERA JHON AARON MIGUEL10/09/2010 M VALÈNCIA ESPORTS 2082 14,50
14,50 9,60 11,53

7 VILLENA PASCUAL TANIA 05/07/2009 F VALÈNCIA ESPORTS 2079 9,62
9,62 8,82 7,95

8 BLASCO VIDAL ALEJANDRA 31/05/2010 F VALÈNCIA ESPORTS 2042 9,30
8,25 5,00 9,30

60ML ALEVIN  
Serie 1  

ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca
1 LEYVA MIÑANA LUCIA 29/01/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2895 7 9,03
2 VELARTE MOCHOLI NEUS 21/02/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2801 6 10,47
3 TATAY CEREZO NEUS 20/09/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2796 8 12,00
4 CASTELLAR YEPES IDOIA 27/05/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2788 5 12,50

Serie 2  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 VILLANUEVA RAMO LORENA 04/03/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 3280 7 9,53
2 TATAY SUDANI OMAR 20/06/2008 M ESCOLA DE ATLETISME DE VILAMARXANT3227 6 10,06
3 NAVARRETE REIG MATEO 29/03/2008 M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 2639 5 10,34
4 ALABAU CHACOPINO FRANCISCO 23/09/2008 M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2790 8 10,75

Serie 3  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 NUÑEZ GARCIA JULIO 25/10/2007 M C.A.POBLATS MARITIMS 2009 7 9,47
2 TRONCHONI MARTINEZ CARLOS 23/07/2007 M C.A.POBLATS MARITIMS 2848 5 9,97
3 CORDÓN LÓPEZ JORGE 01/02/2008 M C.A.POBLATS MARITIMS 3151 8 10,28
4 GIL MARTINEZ MARIANA 10/07/2007 F C.A.POBLATS MARITIMS 2014 6 10,60

Serie 4  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 NUÑEZ GARCIA MARTIN 25/10/2007 M C.A.POBLATS MARITIMS 2010 6 9,25
2 GINER BRUFAL INÉS 15/04/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2096 5 9,53
3 FERRER ALARCÓN MAR 24/05/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2104 8 10,50
4 ADRIÁ BALLESTER DANIELA 28/02/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2100 7 10,87

CATEGORÍA ALEVIN



Serie 5  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 CARRASCO VIQUE NORA 21/02/2007 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2785 7 9,60
2 FORES GARCIA RUTH 18/07/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2793 8 10,03
3 MOCHOLI VILANOVA IVAN 10/11/2008 M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2795 6 10,44
4 PORRAS PAULA 29/04/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2787 5 11,16

Serie 6  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 MEDRANO MONTÓ MARCELA 04/01/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2120 6 9,50
2 SÁNCHEZ TARÍN ANA 24/05/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2133 5 10,13
3 ALARCÓN CALIPIENSO PAULA 05/09/2008 F EMID VALENCIA 2698 7 11,00

Serie 7  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 BALDRICH ALONSO DANIELA 26/03/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2095 7 8,47
2 LÓPEZ ALBERCA CELIA 03/06/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2117 8 8,47
3 ION CHITU ANA CAROLINA06/12/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2108 5 9,25
4 OLIVARES DEL CISNE ANA MARÍA 01/04/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2118 6 9,44

Serie 8  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 CLEMENTE VAYA CLAUDIA 25/03/2008 F EMID VALENCIA 2695 6 9,12
2 CLOQUELL PALACIOS CANDELA 28/10/2008 F EMID VALENCIA 3212 5 10,34
3 SANCHEZ MUÑOZ SAMUEL 18/08/2008 M EMID VALENCIA 3169 8 10,78
4 SEGURA UCHER NELO 11/04/2008 M EMID VALENCIA 2696 7 11,34

Serie 9  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 CLIMENT PAYÁ JESÚS 12/04/2008 M EMID VALENCIA 2774 6 8,10
2 TRILLES GARCIA LENA 27/01/2008 F ESCOLA DE ATLETISME DE VILAMARXANT3226 8 8,50
3 SEMLALI RUIZ HASSAN 27/08/2008 M EMID VALENCIA 2697 5 9,05
4 RUBIO HERNANDEZ NICOLÁS 14/01/2008 M EMID VALENCIA 2882 7 9,60

Serie 10  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 SANZ PRADAS PAU 24/11/2008 M VALÈNCIA ESPORTS 2130 6 9,57
2 FERREIRA MARTÍN JAVIER 17/12/2008 M VALÈNCIA ESPORTS 2103 7 9,78
3 MAS UBEDA INÉS 26/01/2008 F EMID VALENCIA 2894 5 10,63

Serie 11  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 PEIRO NAVARRO LAIA 23/07/2008 F C.A.POBLATS MARITIMS 3037 6 10,03
2 VALENTIN DIAZ MARTA 25/11/2007 F C.A.POBLATS MARITIMS 2851 5 10,23
3 CANO PEREZ VICTORIA 20/12/2008 F C.A.POBLATS MARITIMS 3039 7 10,33

Serie 12  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 DOMINGO SALCEDO LUCIA 13/08/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2789 7 10,13
2 GIL MURCIANO NURIA 19/11/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2792 6 11,15

60MV ALEVIN  
Serie 1  

ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca
1 PALENQUE SANJUAN MÓNICA 25/06/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 2561 6 11,30

Serie 2  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 ESTÉFANO SANCHO GEMA 26/12/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 2556 7 10,63
2 SANCHEZ MUÑOZ SAMUEL 18/08/2008 M EMID VALENCIA 3169 6 12,82

Serie 3  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 LOU FELEZ VICTOR 06/11/2008 M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 2637 7 11,96
2 NAVARRETE REIG MATEO 29/03/2008 M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 2639 6 12,21

Serie 4  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 CLOQUELL PALACIOS CANDELA 28/10/2008 F EMID VALENCIA 3212 6 13,06
2 SEGURA UCHER NELO 11/04/2008 M EMID VALENCIA 2696 7 13,34

Serie 5  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 ORGE LUCAS 22/04/2008 M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 2638 6 11,69
2 GARCIA SIMON HECTOR 17/07/2008 M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 2640 7 11,94

Serie 6  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 CARRASCO VIQUE NORA 21/02/2007 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2785 6 10,62
2 FORES GARCIA RUTH 18/07/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2793 7 12,84

Serie 7  ,
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 ALABAU CHACOPINO FRANCISCO 23/09/2008 M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2790 6 12,66
2 SANCHIS GÓMEZ ABEL 26/06/2008 M C.A.SPRINT MONCADA 2559 7 12,91

Serie 8-Repetida  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 LOPEZ PARDO INÉS 12/01/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2794 6 11,72
2 GIL MURCIANO NURIA 19/11/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2792 7 12,97

Serie 9  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 NUÑEZ GARCIA JULIO 25/10/2007 M C.A.POBLATS MARITIMS 2009 6 11,47



2 DOMINGO SALCEDO LUCIA 13/08/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2789 7 11,69
Serie 10  

ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca
1 NUÑEZ GARCIA MARTIN 25/10/2007 M C.A.POBLATS MARITIMS 2010 7 10,90
2 GIL MARTINEZ MARIANA 10/07/2007 F C.A.POBLATS MARITIMS 2014 6 12,77

Serie 11  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 VEGA LLUCH JORGE 28/04/2008 M C.A.POBLATS MARITIMS 2008 6 11,35
2 BOIX SANTOS IRENE 03/07/2008 F C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 2946 7 11,63

Serie 12  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 DEL MORAL BORT NATALIA 15/01/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2099 7 12,35
2 CUCALA DOLZ BLANCA 16/12/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2098 6 11,41

Serie 13  ,
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 ION CHITU ANA CAROLINA06/12/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2108 7 10,37
2 ROLDÁN LÓPEZ ANDREA 21/08/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2127 6 10,53

Serie 14  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 OLIVARES DEL CISNE ANA MARÍA 01/04/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2118 6 10,05
2 BALDRICH ALONSO DANIELA 26/03/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2095 7 11,18

Serie 15  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 RECIO PARDO SOFÍA 25/03/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2126 6 11,28
2 PÉREZ ALMARZA LUISA 07/04/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2112 7 11,53

Serie 16  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 VALENTIN DIAZ MARTA 25/11/2007 F C.A.POBLATS MARITIMS 2851 6 11,53
2 PEIRO NAVARRO LAIA 23/07/2008 F C.A.POBLATS MARITIMS 3037 7 12,25

Serie 17  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 MOCHOLI VILANOVA IVAN 10/11/2008 M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2795 6 11,53
2 PORRAS BEDIA PAULA 29/04/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2787 7 13,31

Serie 18  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Calle Marca

1 CANO PEREZ VICTORIA 20/12/2008 F C.A.POBLATS MARITIMS 3039 6 Abandona

500M ALEVIN  
Serie 1  

ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Marca
1 CLEMENTE VAYA CLAUDIA 25/03/2008 F EMID VALENCIA 2695 1:40.38
2 VEGA LLUCH JORGE 28/04/2008 M C.A.POBLATS MARITIMS 2008 1:41.60
3 BOIX SANTOS IRENE 03/07/2008 F C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 2946 1:41.88
4 ROLDÁN LÓPEZ ANDREA 21/08/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2127 1:42.97
5 ESTÉFANO SANCHO GEMA 26/12/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 2556 1:43.19
6 VILLANUEVA RAMO LORENA 04/03/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 3280 1:43.72
7 GINER BRUFAL INÉS 15/04/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2096 1:46.50
8 TRILLES GARCIA LENA 27/01/2008 F ESCOLA DE ATLETISME DE VILAMARXANT3226 1:51.16
9 TATAY SUDANI OMAR 20/06/2008 M ESCOLA DE ATLETISME DE VILAMARXANT3227 1:51.53

10 CUCALA DOLZ BLANCA 16/12/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2098 1:53.47
11 FERRER ALARCÓN MAR 24/05/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2104 1:57.10

500M ALEVIN  
Serie 2  

ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Marca
1 LEYVA MIÑANA LUCIA 29/01/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2895 1:36.03
2 SEMLALI RUIZ HASSAN 27/08/2008 M EMID VALENCIA 2697 1:37.07
3 ORGE LUCAS 22/04/2008 M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 2638 1:42.66
4 TRONCHONI MARTINEZ CARLOS 23/07/2007 M C.A.POBLATS MARITIMS 2848 1:44.10
5 LOU FELEZ VICTOR 06/11/2008 M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 2637 1:44.60
6 PALENQUE SANJUAN MÓNICA 25/06/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 2561 1:46.66
7 GARCIA SIMON HECTOR 17/07/2008 M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 2640 1:47.69
8 CORDÓN LÓPEZ JORGE 01/02/2008 M C.A.POBLATS MARITIMS 3151 1:49.47
9 ALAPONT VERDEGUER JOSEP MIQUEL08/06/2007 M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2799 1:50.10

10 DEL MORAL BORT NATALIA 15/01/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2099 1:50.41
11 FERREIRA MARTÍN JAVIER 17/12/2008 M VALÈNCIA ESPORTS 2103 1:50.91
12 MAS UBEDA INÉS 26/01/2008 F EMID VALENCIA 2894 1:58.32

1000M ALEVIN/BENJAMIN  
Serie 1  

ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Marca
1 CLIMENT PAYÁ JESÚS 12/04/2008 M EMID VALENCIA 2774 3:30.97
2 RUBIO HERNANDEZ NICOLÁS 14/01/2008 M EMID VALENCIA 2882 3:39.97
3 MALLÉN ZOE 02/09/2009 F EMID VALENCIA 2705 3:49.00
4 TOYOS FERNÁNDEZ HUGO 10/09/2010 M EMID VALENCIA 2752 3:50.97
5 IBAÑEZ FERNANDEZ SERGI 21/07/2009 M EMID VALENCIA 2737 3:52.22
6 RECIO PARDO SOFÍA 25/03/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2126 3:55.13
7 PÉREZ ALMARZA LUISA 07/04/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2112 4:02.00



8 MARCO PANADERO JORGE 30/06/2009 M VALÈNCIA ESPORTS 2085 4:10.88
9 ALAPONT VERDEGUER JOSEP MIQUEL08/06/2007 M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2799 4:19.47

ALTURA ALEVIN  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Marca

1 NUÑEZ GARCIA JULIO 25/10/2007 M C.A.POBLATS MARITIMS 2009 1,25

2 ESTÉFANO SANCHO GEMA 26/12/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 2556 1,25

3 MEDRANO MONTÓ MARCELA 04/01/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2120 1,19

4 CUCALA DOLZ BLANCA 16/12/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2098 1,16

5 RECIO PARDO SOFÍA 25/03/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2126 1,16

6 ROLDÁN LÓPEZ ANDREA 21/08/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2127 1,13

7 FORES GARCIA RUTH 18/07/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2793 1,05

7 LOPEZ PARDO INÉS 12/01/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2794 1,05

9 CARRASCO VIQUE NORA 21/02/2007 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2785 1,05

LONGITUD ALEVIN FOSO UNICO  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Marca

1 LÓPEZ ALBERCA CELIA 03/06/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2117 4,00
3,70 X 4,00

2 TRILLES GARCIA LENA 27/01/2008 F ESCOLA DE ATLETISME DE VILAMARXANT3226 3,95
3,95 3,70 3,60

3 PÉREZ ALMARZA LUISA 07/04/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2112 3,80
X 3,30 3,80

4 NAVARRETE REIG MATEO 29/03/2008 M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 2639 3,80
3,80 3,10 X

5 CLIMENT JESÚS 12/04/2008 M EMID VALENCIA 2774 3,70
3,60 3,60 3,70

6 RUBIO HERNANDEZ NICOLÁS 14/01/2008 M EMID VALENCIA 2882 3,70
3,40 3,20 3,70

7 CLEMENTE VAYA CLAUDIA 25/03/2008 F EMID VALENCIA 2695 3,65
3,30 3,65 3,60

8 PEIRO NAVARRO LAIA 23/07/2008 F C.A.POBLATS MARITIMS 3037 3,65
X 3,65 3,55

9 SEMLALI RUIZ HASSAN 27/08/2008 M EMID VALENCIA 2697 3,65
X 3,20 3,65

10 BOIX SANTOS IRENE 03/07/2008 F C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 2946 3,60
3,60 3,35 3,20

11 TRONCHONI MARTINEZ CARLOS 23/07/2007 M C.A.POBLATS MARITIMS 2848 3,60
3,05 3,60 X

12 NUÑEZ GARCIA MARTIN 25/10/2007 M C.A.POBLATS MARITIMS 2010 3,50
3,50 3,30 X

13 PALENQUE SANJUAN MÓNICA 25/06/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 2561 3,50
3,10 2,80 3,50

14 CORDÓN LÓPEZ JORGE 01/02/2008 M C.A.POBLATS MARITIMS 3151 3,40
3,30 3,40 3,10

15 SANZ PRADAS PAU 24/11/2008 M VALÈNCIA ESPORTS 2130 3,40
3,00 X 3,40

16 VEGA LLUCH JORGE 28/04/2008 M C.A.POBLATS MARITIMS 2008 3,35
2,95 3,35 X

17 GINER BRUFAL INÉS 15/04/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2096 3,30
2,75 2,95 3,30

18 FERRER ALARCÓN MAR 24/05/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2104 3,20
2,80 3,20 3,20

19 VALENTIN DIAZ MARTA 25/11/2007 F C.A.POBLATS MARITIMS 2851 3,15
3,00 3,13 3,15

20 SÁNCHEZ TARÍN ANA 24/05/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2133 3,10
3,00 3,10 3,10

21 MAS UBEDA INÉS 26/01/2008 F EMID VALENCIA 2894 3,10
3,00 3,10 2,70

22 SANCHIS GÓMEZ ABEL 26/06/2008 M C.A.SPRINT MONCADA 2559 3,10
3,10 3,00 X

23 SANCHEZ GENY SAMUEL 08/12/2005 M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 2627 3,10
X 3,10 2,90

24 FERREIRA MARTÍN JAVIER 17/12/2008 M VALÈNCIA ESPORTS 2103 3,00
3,00 X X

25 GIL MARTINEZ MARIANA 10/07/2007 F C.A.POBLATS MARITIMS 2014 2,90
2.90 X 2.80

26 ADRIÁ BALLESTER DANIELA 28/02/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2100 2,90
2,70 2,90 X

27 GIL MURCIANO NURIA 19/11/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2792 2,55

0,90-O 0,98-O 1,05-O 1,10-XXO 1,13-XXO 1,16-XXX

0,90-O 0,98-O 1,05-XO 1,10-XXO 1,13-XXO 1,16-XXX

0,98-XO 1,05-O 1,10-XXX

0,98-O 1,05-XXO 1,10-XXX

0,98-XO 1,05-O 1,10-XXX

1,05-O 1,13-O 1,16-O 1,19-O 1,22-O 1,25-O 1,28XXX

0,98-O 1,05-XO 1,10-O 1,13-O 1,16-XO 1,19-O 1,22-XXO 1,25-XO 1,28-XXX

0,98-O 1,05-O 1,13-XO 1,16-XO 1,19-O 1,22-XXX

0,98-O 1,05-O 1,13-XXO 1,16-O 1,19-XXX



X X 2,55
28 VALENTIN DIAZ MARTA 25/11/2007 F C.A.POBLATS MARITIMS 2851 2,10

X 2,10 2,10
29 DOMINGO SALCEDO LUCIA 13/08/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2789 1,85

1,85 X X

PESO ALEVIN/BENJAMIN  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Marca

1 TATAY SUDANI OMAR 20/06/2008 M ESCOLA DE ATLETISME DE VILAMARXANT3227 8,15
8,15 7,40 8,13

2 PEÑA PEREZ DIEGO 09/01/2009 M C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 3177 7,95
6,50 7,80 7,95

3 ALAPONT VERDEGUER JOSEP MIQUEL08/06/2007 M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2799 7,68
7,60 6,92 7,68

4 VELARTE MOCHOLI NEUS 21/02/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2801 6,50
6,05 6,50 6,30

5 LEYVA MIÑANA LUCIA 29/01/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2895 6,35
6,35 5,50 5,25

6 DEL MORAL BORT NATALIA 15/01/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2099 5,90
5,70 5,90 5,40

7 ALABAU CHACOPINO FRANCISCO 23/09/2008 M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2790 4,50
4,10 4,10 4,50

8 TATAY CEREZO NEUS 20/09/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2796 4,05
3,55 3,70 4,05

9 CASTELLAR YEPES IDOIA 27/05/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2788 3,65
3,40 3,60 3,65

DISCO ALEVIN  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Marca

1 CLOQUELL PALACIOS CANDELA 28/10/2008 F EMID VALENCIA 3212 16,30
15,20 12,60 11,60 X 13,60 16,30

2 MOCHOLI VILANOVA IVAN 10/11/2008 M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2795 15,00
13,00 10,20 13,30 12,52 11,60 15,00

3 SEGURA UCHER NELO 11/04/2008 M EMID VALENCIA 2696 13,90
13,90 12,10 10,60 11,6 11,10 X

4 PORRAS BEDIA PAULA 29/04/2008 F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 2787 13,10
8,32 12,80 13,10 10,7 10,10 10,50

PELOTA ALEVIN  
ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo Club/Colegio NºEscolar Marca

1 OLIVARES DEL CISNE ANA MARÍA 01/04/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2118 23,90
23,50 22,80 23,90

2 BALDRICH ALONSO DANIELA 26/03/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2095 23,80
23,80 22,60 23,70

3 ORGE LUCAS 22/04/2008 M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 2638 23,40
23,40 22,70 23,10

4 ION CHITU ANA CAROLINA06/12/2008 F VALÈNCIA ESPORTS 2108 21,60
20,80 21,60 19,90

5 GARCIA SIMON HECTOR 17/07/2008 M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 2640 21,40
21,30 21,40 19,20

6 VILLANUEVA RAMO LORENA 04/03/2008 F C.A.SPRINT MONCADA 3280 20,80
15,90 20,80 20,60

7 LOU FELEZ VICTOR 06/11/2008 M AD LICEO FRANCES DE VALENCIA 2637 16,10
16,10 11,80 13,50


